
PROLIGHT s.r.o. 

U Elektry 203/8, 198 00  Praha 9 
tel.: +420 281 868 767 

e-mail: info@pro-light.cz 
web: www.pro-light.cz 

e-shop: www.divadelnitechnika.cz 

 

 

651SX 

653SX 

654SX

Robert Juliat – SULLY – 650SX 
  
Sully 650SX je řada profilů s variabilním zoomem zahrnující vysoce kvalitní 115 W LED zdroj, který poskytuje prvo-
třídní bílé světlo a výkon, který odpovídá dnešním halogenovým svítidlům. Kombinace tohoto nového LED zdroje 
s osvědčenou optikou umožňuje velice přesné ořezávání a vynikající projekci gob. Svítidlo je stejně platné na jevišti, 
nad hlavami diváků nebo v postranních lóžích a to jak v divadlech, tak v operních domech či studiích. 
 
Specifikace 
 
 Zdroj: LED 115 W – velmi dlouhá životnost zdroje  
 Na výběr je šest typů svítidel dle barevné teploty a požadovaného rozsahu zoomu: 

  
- SULLY – 651SX WW teplá bílá (3000 K, 1.400 lm), vyzařovací úhel 11° - 26° 
- SULLY – 651SX CW studená bílá (5700 K, 14.300 lm), vyzařovací úhel 11° - 26° 
 
- SULLY – 653SX WW teplá bílá (3000 K, 11.400 lm), vyzařovací úhel 28° - 54° 
- SULLY – 653SX CW studená bílá (5700 K, 14.300 lm), vyzařovací úhel 28° - 54° 
 
- SULLY – 654SX WW teplá bílá (3000 K, 11.400 lm), vyzařovací úhel 16° - 35° 
- SULLY – 654SX CW studená bílá (5700 K, 14.300 lm), vyzařovací úhel 16° - 35° 

 
 Perfektní jemné stmívání bez blikání 
 Dvojitá drážka pro použití iris a držáku goba společně  
 Vyjímatelné ořezové clony kvůli čištění a transportu 
 Zámek ořezových clon bránící nechtěnému posunutí 
 Unikátní držák goba velikosti A – pro skleněná a kovová goba 
 90° rotace tubusu, drážky a předního příslušenství 
 Interní držák skleněného filtru 
 Nastavitelné křivky a odezva 
 8-mi nebo 16-ti bitové rozlišení stmívání a stroba 
 Podpora protokolů USITT DMX512, RDM, Art-Net a sACN 
 Vstupní konektor XLR + etherCON, výstupní konektor XLR 
 Vyrobeno s plnou kontrolou kvality ve Francii 
 Zabudovaný elektronický zdroj bez blikání (flicker-free) 
 Napájecí a propojovací konektory Neutrik® PowerCon TRUE1 TOP 
 Tichý chod ventilátorů pro televizní studia a operní domy 
 Silná plechové tělo pro dlouhou životnost 
 Ergonomické úchytky pro bezpečnost při práci ve výškách  

nebo při nošení 
 Náhradní díly a příslušenství jsou totožné pro celou 650SX řadu 
 Snadný přístup ke všem dílům pro čištění a údržbu 
 Rozměry (v x š x h) a hmotnost: 

- SULLY – 651SX: 463 x 330 x 782 mm, 13,9 kg 
- SULLY – 653SX: 463 x 330 x 564 mm, 12,2 kg 
- SULLY – 654SX: 463 x 330 x 696 mm, 13,6 kg 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


